BANDO
6PK1050 1 0 ₺ 35,00 %18 ₺ 35,00

BMS 039 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS039 1 0 ₺ 35,00 %18 ₺ 35,00

SKF RULMAN VKMC 01148-2 VKMC011
48-2 1 0 ₺

950,00 %18 ₺ 950,00

TOPLAM 3 ₺ 1.020,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.020,00

%18 KDV ₺ 183,60

GENEL TOPLAM ₺ 1.203,60

YALNIZ: BIN İKI YÜZ ÜÇ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr